2

[image: image1.png]

СОВЕТ

НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от          24.10.2018                                                                                         №255-59/03
станица Новотитаровская

О согласовании приема в постоянное (бессрочное) пользование муниципального образования Новотитаровское сельское поселение Динского района земельного участка, находящегося в постоянном (бессрочном) пользовании государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Управление ветеринарии Динского района»

В соответствии со ст. 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.11.2011 № 156-28/02 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», на основании письма начальника ГБУ «Управление ветеринарии Динского района» от 13.08.2018 №1071, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района   р е ш и л:
1. Согласовать прием в постоянное (бессрочное) пользование муниципального образования Новотитаровское сельское поселение Динского района земельный участок, находящийся в постоянном (бессрочном) пользовании государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Управление ветеринарии Динского района»:

1) Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов-под существующими ветучастками. Площадь: 505 кв. м. Адрес: Краснодарский край, Динской район, хутор Карла Маркса, ул. Белевцы, 173. Кадастровый номер: 23:07:0201226:4.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

И. П. Бычек

	Глава Новотитаровского

сельского поселения
	С.К. Кошман